Договор №____________ на предоставление услуг связи.

г. Москва                                                                                                                                                          « _____ » _______________ 20 ___ г.

ООО Фирма «МСТ», именуемый в дальнейшем ОПЕРАТОР, в лице Генерального директора Борисова Д.А.., действующего на основании Устава и лицензий Федеральной службы по надзору в сфере связи,
№ 170135 на оказание телематических услуг связи,
№ 182064 на оказание услуг связи для целей кабельного вещания с одной стороны
и ____________________________________________________ именуемый (-ая) в дальнейшем «АБОНЕНТ», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны» заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
Договор определяет порядок взаимоотношений Сторон при оказании ОПЕРАТОРОМ услуг связи АБОНЕНТУ; неотъемлемыми составляющими Договора являются приложения и элементы, регламентирующие условия оказания отдельных услуг ОПЕРАТОРА, в том числе: заявка АБОНЕНТА на услуги, приложение к Договору; Стандарты оказания услуг ОПЕРАТОРА (далее - Стандарты), размещаются на сайте ОПЕРАТОРА для самостоятельного ознакомления АБОНЕНТОМ; тарифы ОПЕРАТОРА, акционные предложения и иные документы, содержащие характеристики и условия договорных отношений и оказываемых услуг.
2. ОБЯЗАННОСТИ И ПРАВА СТОРОН, ХАРАКТЕРИСТИКИ УСЛУГ
Обязанности, права и ответственность сторон по Договору технические показатели, характеристики, нормы определяются в зависимости от вида предоставляемых услуг и указаны в Стандартах ОПЕРАТОРА.
2.2. При подписании настоящего Договора
ОПЕРАТОР: гарантирует, что обладает необходимыми правами, полномочиями, ресурсами, техническими средствами и возможностями для исполнения договора
АБОНЕНТ :
- подтверждает, что ознакомлен в полном объёме с указанными в п. 1. договора документами, согласен с ними и обязуется соблюдать их и нести ответственность за их несоблюдение,
- гарантирует, что обладает законными правами на помещение (помещения), в которых устанавливается оборудование.
3. ЦЕНА УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Цена услуг, система оплаты услуг связи, порядок, сроки и форма расчётов, способ доставки счёта и/или информирования о состояния счёта абонента определяется видом услуги, условиями тарифов, заявкой и Стандартами ОПЕРАТОРА.
3.2. АБОНЕНТ  обязан оплатить оказанные ему ОПЕРАТОРОМ услуги связи, оплата производится путём внесения аванса по тарифам ОПЕРАТОРА на конкретный вид Услуг, если иное не установлено для конкретного вида Услуг. Денежные средства вносятся в наличной или безналичной форме на Лицевой счет АБОНЕНТА. Информирование о состоянии счета или оказанных услугах производится на сайте ОПЕРАТОРА в разделе «Личный кабинет» и/или по телефону абонентской службы.
4. СРОК ДЕЙСТВИЯ. ПРОЧИЕУСЛОВИЯ
Настоящий договор заключён на неопределённый срок, действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по договору и может быть расторгнут в соответствии со Стандартами ОПЕРАТОРА и действующим законодательством.
5. ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ.
                                        Согласие на использование сведений в системе информационно-справочного обслуживания,
                                                                       согласен.  не согласен.
           Я согласен на передачу моих персональных данных третьим лицам в соответствии с п. 6.4-6.5.Стандартов ОПЕРАТОРА,
                                                                       согласен.  не согласен.

	ОПЕРАТОР
	АБОНЕНТ

	Исполнитель ООО Фирма «МСТ»
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]107150, г. Москва, ул. Ивантеевская, дом 10 кв. 1
ИНН 7713191209  КПП 773101001
ОГРН 1027700081276
р/с № 40702810438200102733 в «Московский банк России» г. Москва
к/с 30101810400000000225
БИК 044525225

Сайт: http://mstelecom.ru
Абонентская служба:
Тел. 8 (495) 545-33-05

E-mail: mst.moscow99@gmail.com

Генеральный директор
ООО Фирма «МСТ»
Борисов Д.А.

__________________________________
М.П.
	ФИО____________________________________________________ _________________________________________________________
Дата и место рождения:____________________________________ ________________________________________________________
Паспорт серия _____№ __________ Выдан ______________ ________________________________________________________ __________________ Дата выдачи: _______________________ __________________________
Адрес регистрации: _______________________________________ _________________________________________________________
Контактный телефон: ______________________________________
Адрес установки пользовательского оборудования:
Город  ___________________________________________________
Ул. ______________________________________________________
Дом _____ кв. ______ подъезд _____ этаж _____
e-mail:  ______________________________
С условиями предоставления услуг и тарифами ознакомлен, понял и согласен _______________________________________ ________________________(Ф.И.О.) ________________ (подпись)

[bookmark: OLE_LINK25]Приложение №____ к договору № ___________ от  «____»____________20___г.

Генеральному директору ООО Фирма «МСТ» Борисову Д.А. от_____________________________________________________
                                                                      _________________________________________________
			                                    «____»__________________ г.р.
					           Место рождения __________________________________________
                                                                     __________________________________________________________
            Паспорт серия ______ № ___________________________________
           Выдан ___________________________________________________
                                                                      _____________________________ дата выдачи_________________
           Зарегистрированного по адресу:_____________________________
                                                                       __________________________________________________________
	                                                                Тел. ______________________________________________________
          Эл. почта _________________________________________________

                                                                            ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу заключить со мной договор на услуги кабельного телевидения, интернета, смешанные услуги (нужное подчеркнуть) по адресу: ________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
По выбранному тарифному плану:
__________________________________________

Логином является номер договора; пароль доступа к серверу статистики (латинские буквы и цифры, регистр различается) :

Подписанием настоящей заявки Абонент подтверждает, что ему разъяснены содержание, состав, условия предоставления выбранных услуг связи, тарифов; Абонент ознакомлен со Стандартами, правилами предоставления услуг связи и предоставления оборудования
Подпись Заявителя  ________________ /____________________/  Дата «____»_________________20____г.
Подпись Оператора  _______________ /____________________/  Дата_ «____»_________________20____г.
Абоненту выдано оборудование на условиях аренды:
	Наименование
	Серийный номер
	Количество, шт.
	Подпись

	Карта доступа

	Итого:  Оценочная стоимость передаваемого Оборудования в аренду: _______________________________________  руб. 00 коп.
	________ руб.00 коп.

Карта доступа подлежит возврату в случае расторжения договора. В случае утери, порчи или невозврата карты Абонентом, Абонент обязуется возместить оценочную стоимость карты доступа.

[bookmark: OLE_LINK28][bookmark: OLE_LINK27][bookmark: OLE_LINK26]Подпись Заявителя  ________________ /____________________/  Дата «____»__________________20____г.
Подпись Оператора  _______________ /____________________/  Дата «____»___________________20____г.